
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 297/2022 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 7 lutego 2022r. 
 

 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXXV/2084/21 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Krakowa  
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372, 1834) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXXV/2084/21 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Krakowa. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Druk nr       Projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

 

UCHWAŁA NR 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXV/2084/21 Rady Miasta Krakowa z dnia  

15 grudnia 2021 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa 

 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2270) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr LXXV/2084/21 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa wprowadza się następujące zmiany: 

− załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

− załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

− załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Uzasadnienie 

 
Do Uchwały Nr                /         /22 Rady Miasta Krakowa z dnia 

 

 

Zmiana uchwały Nr LXXV/2084/21 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa wynika z ustawowego wymogu uzyskania zgodności  

z budżetem Miasta Krakowa na rok 2022, w szczególności w zakresie wyniku budżetu  

i związanych z nim kwot przychodów.  

W latach 2022 -2023 zmianie ulega kwota dokapitalizowania spółek miejskich  

w związku ze zwiększeniem środków finansowych dla spółki ARMK Sp. z o.o., w celu:  

- pokrycia kosztów związanych z dokumentacją projektową Krakowskiego Centrum Muzyki 

oraz budową parkingu wielopoziomowego przy ul. Piastowskiej (w 2022 r. wzrost o 24,7 mln 

zł i w 2023 r. wzrost o 14,5 mln zł), 

- przygotowania terenów dla realizacji inwestycji strategicznych, z przeznaczeniem na 

adaptację budynku przy ul. Kopernika 21 na potrzeby siedziby Krakowskiego Biura 

Festiwalowego (w 2022 r. wzrost o 5 mln zł). 

Jednocześnie w 2023 r. ulega zwiększeniu kwota przychodów o 3,5 mln zł. 

Ponadto, w Załączniku Nr 2 „Wykaz Przedsięwzięć Wieloletnich Miasta Krakowa” 

dokonuje się zmiany nazwy Wydziału Gospodarki Komunalnej (GK) na Wydział Gospodarki 

Komunalnej i Klimatu (GK). Następuje również zmiana w planie limitów wydatków  

i zobowiązań na wybranych przedsięwzięciach (16), zgodnie z Załącznikiem do niniejszego 

Uzasadnienia. 

 

 
Lp. Nazwa Uzasadnienie zmiany 

1.1.2.13 ZIM/A1.36/18 Klaster Innowacji 

Społeczno-Gospodarczych Zabłocie 

20.22 

Przeniesienie niezaangażowanych środków na 

zadanie bieżące ZIM („Nadzór inwestycyjny”). 

1.3.1.8 Utrzymanie infrastruktury komunikacji 

tramwajowej 

Przeniesienie środków na zadanie 

„Oświetlenie uliczne” – konieczność 

podpisania umowy. 

1.3.1.10 Oświetlenie uliczne Konieczność podpisania umowy. 

1.3.1.34 Bieżące utrzymanie Ogrodu 

Zoologicznego, Lasu Wolskiego, kopca 

im. J. Piłsudskiego 

Podpisanie aneksu do umowy z MPiOZ (Dni 

otwarte ZOO wraz z imprezami 

towarzyszącymi). 
1.3.1.77 Nadzór inwestycyjny Konieczność zawarcia umowy – wykonanie 

prac naprawczych w Archiwum UMK. 
1.3.1.79 Wspieranie działalności kulturalnej i 

artystycznej 

Planowane ogłoszenie konkursu. 

1.3.2.123 ZIS/S1.1/19 Budowa Całorocznego 

Ośrodka Sportów Zimowych wraz z 

zespołem basenów w rejonie ul. Lipskiej 

- Myśliwskiej w Krakowie 

Korekta łącznych nakładów finansowych. 

1.3.2.126 ZIS/S1.104/19 Hala Sportowa przy SP 

74, ul. Branicka 26 

Korekta łącznych nakładów finansowych. 

1.3.2.143 Przedsięwzięcie dotyczące zadań 

inwestycyjnych dzielnic realizowane 

przez ZDMK 

Zmiany zgodnie z zapisami Uchwał Rad 

Dzielnic (VII, X, XIII, XIV, XVIII). 

1.3.2.150 ZIS/S1.137/20 Budowa hali 

wielofunkcyjnej na terenie Szkoły 

Podstawowej nr 56 przy ul. Fredry 65 

Przeniesienie środków na inne zadania 

inwestycyjne ZIS. Korekta łącznych nakładów 

finansowych. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1.3.2.203 ZIS/S1.115/20 Budowa krytej pływalni 

na terenie KS Clepardia przy ul. 

Mackiewicza wraz z modernizacją 

istniejącego kąpieliska otwartego 

Korekta łącznych nakładów finansowych. 

1.3.2.205 ZIS/S1.139/20 Budowa hali 

gimnastycznej przy Szkole Podstawowej 

nr 89 os. Piastów 34a 

Korekta łącznych nakładów finansowych. 

1.3.2.206 ZIS/S1.143/20 Budowa hali 

widowiskowo – sportowej dostosowanej 

do potrzeb osób niepełnosprawnych na 

terenie XXX Liceum 

Ogólnokształcącego w Krakowie 

Korekta łącznych nakładów finansowych. 

1.3.2.235 ZIS/S1.148/21 Stadion Korony - 

modernizacja obiektów klubowych 

Korekta łącznych nakładów finansowych. 

1.3.2.263 JP/O1.18/22 Realizacja przedsięwzięć 

niskoemisyjnych w ramach programu 

STOP SMOG na obszarze Gminy 

Miejskiej Kraków 

Podpisanie porozumienia z NFOŚiGW. 

1.3.2.342 ZIS/S1.44/22 Budowa krytej pływalni 

przy SP 129, os. Na Stoku 34 

Przeniesienie środków z zadania 

ZIS/S1.137/20. 

 

 


